DomPro |:....a4 FORET A QUEUE CYLINDRIQUE CERAMIK

Caractéristiques
Référence longueur totale (mm)

9950 75
9953 85
9956 100
9958 120
9959 120
9960 150

Consulter la fiche produit

DIAGER

Applications : céramique
plaquette carbure a haute ténacité

affitage : coupe positive avec arétes tonnelées et mouche de centrage

hélice en L.

longueur utile (mm)

40
50
60
72
72
92
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Prix HT

6,79 €
8,00 €
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https://www.dompro.fr/foret-a-queue-cylindrique-ceramik-p131068

